
 

 

 

Kürbiskernöl-Championat 2022/23 
 

Graz, 18. Oktober 2022 

 

 
Die Besten 20 der Champions-League 
 

Name Adresse PLZ, Ort Telefon E-Mail 

Anna Baumgartner Dirnbach 41 8345 Straden 0664/1302088   

Manfred Fink Haselbach 30 8350 Fehring 0664/1592312 mandyfink@aon.at 

Franz Götz Hütt 11 8422 St. Veit in der Südsteiermark 0664/2416876 franzgoetz@gmx.at 

Franz Groß Unterweißenbach 51 8330 Feldbach 0664/4949525 kernoelgross@gmx.at 

Renate Gruber Kötschbergstrasse 40 8051 Thal 0664/1033387 j.r.gruber@thal.st 

Hannes Gründl Gabersdorf 15 8424 Gabersdorf 0664/4303131 hannes.gruendl@gmx.at 

Elisabeth Jöstl Schildbach 86 8230 Hartberg 0660/3168868 elisabeth.joestl@drei.at 

Johann Koch Sulb 39 8543 St. Martin im Sulmtal 0676/4329295 johann-koch@hotmail.com 

Doris Kollar-Lackner Parkstrasse 35 7543 Kukmirn 0664/2064033 office@agrarhandel-lackner.at 

Andreas Lückl Ungerdorf 3 8091 Jagerberg 0664/1245586 andreas.lueckl@gmx.at 

Franz Neuwirth Flöcking 11 8200 Gleisdorf 0664/4127329 fneuwirth66@gmail.com 

Johannes Oberer Obertrum 16 8311 Markt Hartmannsdorf 0664/1568681 johannes.oberer@aon.at 

Martina Orthofer Walkersdorf 4 8262 Ilz 0699/11104732 engelbert.orthofer@aon.at 

Martin Pronnegg Saggau 6 8453 St. Johann im Saggautal 0664/3309884 martin.pronnegg@aon.at 

Alois Rebene Rannersdorf 19 8092 Mettersdorf am Saßbach 0664/4730958 alois@kernoel-rebene.at 

Wolfgang Reiter Götzau 3 8081 Heiligenkreuz am Waasen 0660/7668211 office@hofladen-reiter.at 

Alexander Schöllnast Ruppersdorf 64 8362 Söchau 0664/4113724 doris.alexander@gmx.at 



 

   

Erich Sommer St. Johann i.d. Haide 33A 8295 St. Johann in der Haide 0664/4392437 a.sommer@bau-energietechnik.at 

Paul Stückler Wallnergasse 11 8160 Thannhausen 0664/4857362 paul90@aon.at 

Dieter Tatzl Wagendorferstraße 50 8423 Sankt Veit in der Südsteiermark 0664/4505294 office@muehlerei.at 

 


